和发改投审〔2025〕125号

和平县发展和改革局关于和平县福和产业转移园
北扩工程建设项目初步设计概算的批复

和平县工业园管理委员会:

　　报来《关于请求批准和平县福和产业转移园北扩工程建设项目概算的请示》及有关材料收悉。现就该项目投资概算批复如下：

　　项目编码：2019-441624-78-01-071710

　　一、原则同意你单位委托深圳群伦项目管理有限公司编制的和平县福和产业转移园北扩工程建设项目初步设计概算。

　　二、主要建设内容及规模：

        1、征地拆迁。2平方公里范围内征地拆迁。

        2、土地平整工程。福和产业转移园集聚区平整土地200万平方米，挖运土石方130万立方米。

        3、道路工程。福和产业转移园集聚区工业大道，工业十一路、十二路、十三路、十四路的建设，主要建设内容为：挖运土石方，路基土方工程及水泥混凝土路面硬底化，混凝土排水管网。

        4、配套工程。福和转移园集聚区工业大道、工业十一路、十二路、十三路、十四路道路工程道路亮化、绿化工程，路面交通工程。项目具体有关规模按照审核的《和平县福和产业转移园北扩工程概算书》执行。

　　三、建设资金及来源：项目总投资35334.10万元，其中：工程建设费32660.04万元、其他费用991.48万元、预备费1682.58万元。项目建设所需资金除你单位申请上级补助外，不足部分由县财政统筹安排解决。

　　四、请你单位按照批准的建设规模、内容和标准组织实施，切实做好投资控制。

和平县发展和改革局

2025年6月30日

附件1

广东省工程招标核准意见表

项目名称：和平县福和产业转移园北扩工程建设项目
项目代码：2019-441624-78-01-071710

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察
	核准

	核准
	核准

	设计
	核准

	核准
	核准

	建筑工程
	核准

	核准
	核准

	安装工程

	监理
	核准

	核准
	核准

	主要设备

	重要材料

	其他

	核准

	核准意见：

1、依据《中华人民共和国招标投标法》、《必须招标的工程项目规定》等规定核准。
2、请按照规定在广东省招投标监管网（www.gdzbtb.gov.cn）或广东省政府采购网（www.gdgpo.gov.cn）发布有关招投标信息。

	核准部门盖章
2025年 6月30日

注：核准部门在空格注明“核准”或者“不予核准”。
公开方式：主动公开

抄送：   市发改局，县直有关单位。

—  page number  —

—  page number  —